

# BikeFinder Cykelforsikring

Dokument med oplysninger om forsikringsprodukt

Selskab: WR. Berkley Insurance Nordic NUF, org.no 16 815 622, Rådhusgata 17, 0158 Oslo. Norsk filial av W.R. Berkley Europe AG, registrerad i Lichtenstein.

Produkt: BikeFinder Cykelforsikring

Med dette produktark får du et overblik over dækningerne på vores forsikring. Produktarket er ikke en fuldstændig beskrivelse af hvad og hvordan forsikringen dækker, og det tager ikke hensyn til dine individuelle behov og ønsker. Det er din police og dertilhørende forsikringsbetingelser, som udgør den endelige aftale med os. På [www.bikefinder.com](http://www.bikefinder.com), kan du altid se forsikringsbetingelserne for din forsikring.

## Hvilken form for forsikring er der tale om?

Cykelforsikring BikeFinder dækker tyveri, på de cykler som har abonnement hos BikeFinder i Danmark. Dækningen træder i kraft, når BikeFinder abonnementet er betalt.



### Hvad dækker den?

#### Grunddækning

- ✓ Indbrudstyveri fra forsvarlig aflåst bygning og lokale, herunder loft- og kælderrum i etagebyggeri eller udhuse og garager.
- ✓ Ran og røveri af den forsikrede cykel
- ✓ Tyveri af aflåste cykler/elcykler, samt skader efter hærværk sket i forbindelse med tyveri eller tyveriforsøg.

#### Tilvalg

Der findes ikke tilvalg tilgængelige.



### Hvad dækker den ikke?

- ✗ Tyveri eller skade som opstår i forbindelse med udleje.
- ✗ Tab ved underslæb.
- ✗ Tab som følge af bedrageri.
- ✗ Tyveri af cykel, hvor BikeFinder-enheden ikke er aktiveret eller opladt efter BikeFinder's anvisninger.
- ✗ Tyveri hvor BikeFinder enheden ikke er monteret eller korrekt monteret på cyklen.
- ✗ Kosmetiske skader
- ✗ Tab eller skade på software eller data.
- ✗ Bortkomst af cyklen, herunder at det forlægges



### Er der nogen begrænsninger af dækningen?

- ! Ved risikoændring fx hvis den forsikrede cykel sælges skal BikeFinder underrettes. Hvis BikeFinder ikke får besked om ændringen kan du miste retten til erstatning helt eller delvis.



### Hvor er jeg dækket?

- ✓ Forsikringen dækker i hele verden.



### Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du skal betale præmien til BikeFinder og du skal sikre dig, at oplysningerne i din police (købskvittering).
- I tilfælde af skade skal anmelde skaden hurtigst muligt til os.
- Du er forpligtet til at fremskaffe og afgive de oplysninger, der er nødvendige for, at vi kan afgøre, om skaden er dækningsberettiget og i hvilket omfang.
- Du skal følge BikeFinder's anvisninger for korrekt brug, af BikeFinder-enheden.
- Du skal straks underrette BikeFinder hvis:
  - Ejeren af den forsikrede cykel flytter til et andet land.
  - Hvis værdien af en cykel stiger og dermed skifter prisgruppe, eller overstiger den maksimale forsikringssum.
  - Hvis en af de forsikrede cykler sælges.
  - Hvis et BikeFinder abonnement ophører.



### Hvornår og hvordan betaler jeg?

Præmien bliver opkrævet af BikeFinder samtidig med BikeFinder-abonnementet.



### Hvornår starter og slutter dækningen?

Den forsikrede cykel er dækket indtil at præmien for denne er betalt. Præmien for forsikringen opkræves via BikeFinder abonnementet. Opsiger kunden eller ophører kunden betalingen af sit BikeFinder-abonnement, så stopper forsikringsdækningen af den forsikrede cykel pr. den dato abonnementet er betalt til.



### Hvordan opsiger jeg aftalen?

Du kan opsige din forsikring ved at give besked til BikeFinder's kundeservice eller via BikeFinder-appen.